СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  «15» ноября 2024 г. №37
 с. Коршево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.10.2021 №22 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 15.10.2021 № 22 (в ред. реш. от 24.12.2021 №29, от 28.06.2023 №195, от 29.08.2023 №29, реш. от 25.01.2024 №3, реш. от 09.09.2024 №33), следующие изменения:
1.1. Положение, утвержденное Решением дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1. Досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, предусмотренный главой 9 Федерального закона от 31.07.2020 № 248 –ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», не применяется».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области

	Т.А. Эль Аммар